
2021 年 1 月 1日 

お客様各位 

株式会社多久製作所 

代表取締役 山本 泰三 

仮設配管レンタル事業撤退に関するご案内 

謹啓 

仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2004 年 7月以来、仮設配管資材レンタルシステム（ＴＣＲシステム）事業

を展開してまいりましたが、これもお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深

く感謝申し上げる次第であります。 

 しかしながら、近年、市場競争の熾烈化など事業環境が厳しさを増す中で、当該事業の業

績の長期低迷を脱し切れない状況にあります。 

このような状況から、弊社は誠に遺憾ながら現在の仮設配管資材レンタル事業を継続す

ることは困難と判断し、2021 年 3 月末日（令和 2 年度内）をもちまして以下の通り当該事

業から撤退することを決定いたしました。 

長年ご愛顧を賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことと、心よりお詫び

申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中を

もちましてお知らせ申し上げます。 

謹白 

1. 事業終了対象商品 

・仮設配管資材レンタルシステム（ＴＣＲシステム） 

2. 事業終了時期 

・2021 年 3 月 31 日（令和 2年度内～） 

3. お問合せ先 

・東日本営業部 関東グループ  ＴＥＬ ０３－５８５９－０２１５ 

・東日本営業部 東北グループ  ＴＥＬ ０２２－２８８－２１６１ 

・東日本営業部 北海道グループ ＴＥＬ ０１１－７５３－５９９０ 


